
• M
ADE IN GERMANY• PRO

DUKT AUS DEUTSCHL
AN

D

MultiFix   
"Všestranný"

Speciálně vyvinutý sprej pro univerzální použití v  
dílnách, servisních a údržbářských provozech ve všech  
průmyslových odvětvích.

Náš vysoce účinný sprej na údržbu zaručuje dlouhou  
životnost strojů a zařízení. 

Minimalizuje tření a opotřebení - zvyšuje produktivitu

Spolehněte se na 
prémiovou kvalitu značky IBS!
Vše vyrobeno v Německu!

Odstraňovač rzi  ●  Ochrana proti korozi  ●  Mazací olej  ●  Odmašťovač  ●  Čisticí a ošetřovací prostředky 

https://www.ibs-scherer.com/produkt/ibs-maintenance-oil-multifix/


Zanechává tenký olejový film, vytěsňuje vodu a 
vlhkost. Speciální přísady zabraňují  
obnovení koroze. 

Dlouhodobá ochrana proti korozi

IBS multifunkční olej MultiFix
Inovativní technologie 

Proniká do rzi díky vysoké  
penetraci a vzlínavosti. Uvolňuje 
zaseknuté šroubové spoje,  
závity, šrouby, armatury a ventily 
bez námahy. Snižuje opotřebení. 

Extrémně vysoká kapilarita Dokonalý čisticí účinek

Spolehlivé dlouhodobé mazání, které chrání 
a konzervuje všechny pohyblivé části.
 

Účinné mazivo

Snadná manipulace 

Vysoký výnos

Volitelné příslušenství k  
dispozici
pro optimalizovaný tvar  
postřiku a flexibilitu pro  
mobilní prácepříjemná   

vanilková vůně!

Další informace o produktu naleznete na:  
https://www.ibs-scherer.de/?sku=2050044

Ideální pro čištění od olejů a mastnoty. 
Vhodný pro péči o nářadí, stroje a di-
agnostická zařízení. Velmi vhodné pro 
leštění a čištění koncové úpravy povrchů.
Odstraňuje skřípavé a vrzavé zvuky.

Vybaveno průmyslovou stříkací hlavicí a  
prodlouženou tryskou - minimalizuje ztráty při 
odpařování, umožňuje přesnou aplikaci  
i v rukavicích.

Zajišťuje zbytkové vyprazdňování i 
při čištění "nad hlavou".

https://www.ibs-scherer.de/?sku=2050044


Kliknutím sem získáte přehled o 
přehled produktů a aplikací

Čištění dílů

Čisticí prostředky

Od technologie funkčních spotřebičů po regenerační čisticí prostředky.

IBS Scherer GmbH
Gewerbegebiet
D-55599 Gau-Bickelheim

Tel.: +49 (0) 6701-93 83 -0
Fax: +49 (0) 6701-93 83 -33
E-Mail: info@ibs-scherer.de

Navštivte nás na 
internetu! 
www.ibs-scherer.de

"Není nic, co by se nedalo vyčistit!"

Průmyslové/pracovní/
Univerzální čištění

Vysokotlaké čištění a 
přednástřik Čistič podlah

Čištění ultrazvukem

Mazání I Uvolňování I Ochrana
proti korozi Čištění I Péče I Odmašťování Speciální čističe:  

čištění za studena / na vodní bázi

Na míru, šetrné k  
životnímu prostředí  
a efektivní řešení.

IBS produkty 
pro všechny případy

Automatizované čištění velkých 
nebo členitých dílů pomocí  
trysek a rotačních košů,  
používají se především vodou  
ředitelné čistící prostředky.  

Jednoduché a cenově výhodné 
řešení pro ruční čištění malých až 
středně velkých dílů pomocí  
průtokového štětce, speciální čistící 
kapalinou na bázi ropných  
produktů 

Mycí stoly se štětcem

Mycí automaty

Ultrazvuková čisticí zařízení
Využívá ultrazvukové vlny v v  
kombinaci s čisticími roztoky na 
bázi vody, ideální pro díly se  
složitou geometrií a těžko  
přístupných částí

Příslušenství a náhradní díly

http://www.ibs-scherer.de
https://www.ibs-scherer.de/produkt-kategorie/2-reinigungs-und-wartungsprodukte/7-teilereinigungsgeraete/

